
 

Stránka 1 z 4 
 

 OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE - OPRAVA 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 
ZADAVATEL: 
Město Kroměříž  

Se sídlem: Velké námětí 115/1, 767 01 Kroměříž   

IČO: 00287351 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Tomáš Opatrný – starosta města 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

 

„STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTICKOU DOPRAVU KROMĚŘÍŽ – MIŇŮVKY“ 

Zadavatel na základě ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
R O Z H O D U J E 

 
o výběru dodavatele ve výše uvedené veřejné zakázce, zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení, níže uvedeného účastníka zadávacího řízení. 
 
Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma/jméno: M - SILNICE a.s. 

Sídlo / místo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

Právní forma: a.s. 

IČO: 42196868 

 
Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly hodnoceny: 

Obchodní firma/jméno Sídlo/místo podnikání IČO 

M - SILNICE a.s. 
Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 
Pardubice 

42196868 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 
370 04 České Budějovice 

48035599 

STCH, s.r.o. Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno 0774837 

STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 
5 

60838744 

Skanska a.s. Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 26271303 

STAVBY SR group s.r.o. Pančava 128, Příluky, 760 01 Zlín 09224289 



 

Stránka 2 z 4 
 

IDS - Inženýrské a dopravní stavby 
Olomouc a.s. 

Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 
Olomouc 

25869523 

 
Výsledek hodnocení nabídek: 
 

  Vážené body  

Pořadí Obchodní firma/jméno Kritérium 1) Kritérium 2) Celkové body 

1. M – SILNICE a.s. 80,00 15,00 95,00 

2. STAVBY SR group s.r.o. 68,71 20,00 88,71 

3. 
IDS – Inženýrské a dopravní stavby 
Olomouc a.s. 

68,60 15,00 83,60 

4. STCH, s.r.o. 78,34 5,00 83,34 

5. Skanska a.s. 76,66 - 76,66 

6. STRABAG a.s. 68,72 5,00 73,72 

7. SWIETELSKY stavební s.r.o. 70,06 - 70,06 

 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
Nabídka dodavatele M – SILNICE a.s. byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Vybraný 
dodavatel splnil zadávací podmínky. 
 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 odst. 1 zákona na 
základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality.  
 
Hodnotící kritéria a jejich váha: 
 

Popis Váha 

Nabídková cena  80 % 

Zkušenosti stavbyvedoucího 20 % 
 
Hodnotící kritérium 1) – Nabídková cena 
 

Obchodní firma/jméno 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
Počet bodů 

Vážené body 
(80%) 

M - SILNICE a.s.  18 799 844,00  100,00 80,00 

SWIETELSKY stavební s.r.o.  21 466 961,20  87,58 70,06 

STCH, s.r.o.  19 198 852,00  97,92 78,34 

STRABAG a.s.  21 885 013,00  85,90 68,72 



 

Stránka 3 z 4 
 

Skanska a.s.  19 620 127,00  95,82 76,66 

STAVBY SR group s.r.o.  21 890 000,00  85,88 68,71 

IDS - Inženýrské a dopravní stavby 
Olomouc a.s. 

 21 924 971,00  85,75 68,60 

 
Hodnotící kritérium 2) – Zkušenosti stavbyvedoucího 
 

Obchodní firma/jméno 
Relevantní 

zkušenosti* 
Přiřazené 

body 
Počet bodů 

Vážené 
body (20%) 

M - SILNICE a.s. 3 6 75,00 15,00 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 0 0 0,00 0,00 

STCH, s.r.o. 1 2 25,00 5,00 

STRABAG a.s. 1 2 25,00 5,00 

Skanska a.s. 0 0 0,00 0,00 

STAVBY SR group s.r.o. 4 8 100,00 20,00 

IDS - Inženýrské a dopravní stavby 
Olomouc a.s. 

3 6 75,00 15,00 

* 
Seznam relevantních zkušeností stavbyvedoucího v rámci kritéria č. 2 - Zkušenosti stavbyvedoucího 
jsou uvedeny v příloze tohoto oznámení. 
 
Výsledek hodnocení nabídek: 
 

  Vážené body  

Pořadí Obchodní firma/jméno Kritérium 1) Kritérium 2) Celkové body 

1. M – SILNICE a.s. 80,00 15,00 95,00 

2. STAVBY SR group s.r.o. 68,71 20,00 88,71 

3. 
IDS – Inženýrské a dopravní stavby 
Olomouc a.s. 

68,60 15,00 83,60 

4. STCH, s.r.o. 78,34 5,00 83,34 

5. Skanska a.s. 76,66 - 76,66 

6. STRABAG a.s. 68,72 5,00 73,72 

7. SWIETELSKY stavební s.r.o. 70,06 - 70,06 

 
 



 

Stránka 4 z 4 
 

Přílohy: 

• Relevantní zkušenosti_stavbyvedoucí 
 
 
 
 
V Kroměříži (dle data elektronického podpisu) 
 
 
 
                        

……………………………………………………..………… 
  Mgr. Tomáš Opatrný – starosta města 

 
 

 
 
Poučení o opravném prostředku: 
Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v 
souladu s ustanovením § 241 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 
Před uplynutím lhůty pro podání námitek, a jsou-li námitky podány včas, do doručení rozhodnutí o 
námitkách stěžovateli, nesmí zadavatel podle § 246 odst. 1 zákona uzavřít smlouvu s dodavatelem. 
Účastník je oprávněn se vzdát práva podat námitky proti tomuto rozhodnutí ve smyslu § 243 
zákona. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve 
vztahu k tomuto účastníku zadávacího řízení uplynula. 
 



Příloha oznámení o výběru dodavatele_relevantní zkušenosti_stavbyvedoucí 

Stránka 1 z 15 

 

 
Seznam relevantních zkušeností stavbyvedoucího v rámci kritéria č. 2 - Zkušenosti stavbyvedoucího: 
 

M - SILNICE a.s. - Ing. Pavel 
Pěch 

Hodnocení 1 Hodnocení 2 Hodnocení 3 Hodnocení 4 Hodnocení 5 

Název zakázky 

I/11 Opava severní 
obchvat – východní část 

Přeložka komunikace II/298 (směr PZ 
Opočno)“ v rámci projektu „Rozšíření 
strategické průmyslové zóny Solnice – 
Kvasiny a zlepšení veřejné 
infrastruktury v Královéhradeckém 
regionu“ 

Nová okružní křižovatka na I/14 v místě 
napojení 

  

Identifikační údaje 
objednatele 

Ředitelství silnic a dálnic 
ČR 

Královéhradecký kraj Královéhradecký kraj   

Popis (s vymezením 
rozsahu a předmětu) 

Novostavba obchvatu 
délky 1,627 km (S 
11,5/80). M-S 100% podíl 
na SO 101 (obchvat); 104 
(rampa 12); 203 (most 
přes MK Hillova km 
1,658); 205 (most přes 
Kateřibský potok); 801 
(vegetační úpravy). 
Kanalizace, vodovod. 

Vybudování I. etapy přeložky 
komunikace - první úsek obchvatu 
města Opočno dlouhý 2,160km. 
Kategorie S 9,5/80. Nově vybudovaná 
cyklostezka, součástí stavby bylo 
mimoúrovňové křížení přeložky 
komunikace a cyklostezky, cyklostezka 
je převedena pomocí železobetonové 
lávky. Podél přeložky komunikace byly 
realizovány 3 protihlukové stěny. 
Součástí byly přeložky IS, odvodnění, 
osvětlení, technická a biologická 
rekultivace, chodníky, oplocení, 
vegetační úpravy. 

Předmětem stavby byla novostavba 
okružní křižovatky na silnici I/14 v místě 
napojení účelových komunikací od obce 
Litohrady a od fotovoltaické elektrárny, 
okres Rychnov nad Kněžnou. Jedná se o 
jednopruhovou okružní křižovatku s pěti 
paprsky. Vnější průměr okružní 
křižovatky činí D = 48 m. 
Součástí stavby byla úprava cyklostezky, 
napojení účelových komunikací, přeložka 
vodovodu, veřejné osvětlení, rekultivace, 
vegetační úpravy, přechodné a stále 
dopravní značení (VDZ a SDZ). 

  

Doba realizace zakázky 
(měsíc a rok dokončení a 
předání zakázky) 

10.02.2017 – 08.05.2020 06.03.2019 – 20.10.2021 10.05.2022 – 15.12.2022   

Finanční objem plnění 
přímo související s 
vybudováním či 
rekonstrukcí pozemní 

 
 
96 472 454,- Kč 
 

59 268 087,- Kč 11 578 409,- Kč   



Příloha oznámení o výběru dodavatele_relevantní zkušenosti_stavbyvedoucí 

Stránka 2 z 15 

 

komunikace s pokládkou 
živičných směsí a přeložkou 
či výstavbou vodovodu (v 
Kč bez DPH) 

 

V pozici 
stavbyvedoucího/zástupce 
stavbyvedoucího na 
referenční zakázce  
(ANO/NE)  

ANO ANO ANO   

Předmětem či součástí bylo 
vybudování či rekonstrukce 
pozemní komunikace s 
pokládkou živičných směsí 
(ANO/NE)  

ANO ANO ANO   

Zakázka, kde docházelo k 
přeložce/výstavbě 
vodovodu min DN150 
(ANO/NE) 

ANO ANO ANO   

Dodavatel prokazuje 
zakázkou také kvalifikaci 
(ANO/NE) 

NE NE NE   

Zaměstnanec dodavatele 
(ANO/NE) 

ANO ANO ANO   

Zakázka vstupuje do 
hodnocení (ANO/NE) 

ANO ANO ANO   

 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
- Ing. Petr Šikula 

Hodnocení 1 Hodnocení 2 Hodnocení 3 Hodnocení 4 Hodnocení 5 

Název zakázky 

Nosný systém MHD Starý 
most Bratislava 

III/4243 Přejezd ČD 
Tvrdonice, SO 101 
Tvrdonice – 
extravilán 
2. část 

Svatobořice - Mistřín II/422 
- křiž. s II/380 Hodonín, Rybáře – komunikace a 

chodník v ul. Nábřeží – 
propojení 2. a 3. etapy 

I/55 Lužice – Moravská 
Nová Ves – oprava 
povrchu 



Příloha oznámení o výběru dodavatele_relevantní zkušenosti_stavbyvedoucí 

Stránka 3 z 15 

 

Identifikační údaje 
objednatele 

Hlavné mesto Slovenskej 
republiky Bratislava 

Správa a údržba silnic 
Jihomoravského kraje 

SÚS Jihomoravského kraje + 
Obec Hovorany 

Město Hodonín ŘSD 

Popis (s vymezením 
rozsahu a předmětu) 

Komplexní oprava 
Starého mostu v 
Bratislavě a přilehlých 
objektech  
Významné realizované 
objekty: 
SO 10-110 Rekonštrukcie 
komunikácie ul. Štúrova 
Asfalty – 6765 m2 
Dlažby – 2406 m2 
SO 10-111 Rekonštrukcia 
komunikácií Šafáríkovo 
námestie  
Asfalty – 6827 m2 
CB III kryt – 1617 m2 
Dlažby – 1209 m2 
Žulová kostka 339 m2 
SO 10-503 – 
Rekonštrukcia kanalizácie 
Štúrova ul. – Šafáríkovo 
Námestie Délka potrubí 
DN 800 – 332 m SO 10-
504 – Rekonštrukcia 
vodovodov – Šafáríkovo 
námestie 
Délka plastového potrubí 
687 m Délka litionového 
potrubí 
DN600,400,300,150 – 259 
m Armatury 32 ks Dále 
přeložky VN, NN, STL plyn, 
Kolektor Šafáríovo 

Rekonstrukce 
komunikace III/4243 
v extravilánové části 
před 
obcí Tvrdonice. Úsek 
1,285km. Součástí 
stavby bylo i 
rekonstrukce 
propustku. 

Rekonstrukce silnice II/422 v 
extravilánových úsecích 
Svatobořice-Mistřín - 
Šardice a Šardice-Hovorany 
a intravilánových úsecích v 
průtahu obcemi Šardice a 
Hovorany, dále přestavba 
průsečné křižovatky této 
silnice se silnicí II/380 na 
okružní, rekonstrukce 
mostu ev. č. 422-022 a 
výstavba nového mostu ev. 
č. 422-025, dešťové 
kanalizace a související 
přeložky inženýrských sítí. 

Komunikace – asfaltové vrstvy, 
dlažby, přeložka vodovodu, 
přeložka VO 

Rekonstrukce 
komunikace I. třídy v 
celkové délce 4,666 km, 
zřízení krajnic a 
dopravního značení. 
Stavba se realizovala po 
polovinách, kdy jeden 
směr byl veden po 
objízdné trase a druhý 
v rekonstruovaném 
úseku. 
• Frézování zpevněných 
asfaltových ploch 
5 138 m3 
• Podkladní 
asfaltobetonová vrstva 
ACL 22S tl. 70 mm 
46 394 m2 
• Obrusná 
asfaltobetonová vrstva 
SMA 11 S mod. tl. 40 
mm 47 376 m2 
• Vyztužení vozovky 
vrstvou z geomříže 5 
890 m2 
• Vyspravení trhlin 
asfaltovou zálivkou 9 
385 m 
• Zpevnění krajnic z 
recyklovaného 
materiálu 523 m3 
• Dopravní opatření 



Příloha oznámení o výběru dodavatele_relevantní zkušenosti_stavbyvedoucí 

Stránka 4 z 15 

 

námestie aj. Sadové 
úpravy 

Doba realizace zakázky 
(měsíc a rok dokončení a 
předání zakázky) 

11/2013 – 12/2015* 5/2023 – 8/2023 07/2020 – 09/2021 3/2018 – 5/2018* 05/2019 – 08/2019* 

Finanční objem plnění 
přímo související s 
vybudováním či 
rekonstrukcí pozemní 
komunikace s pokládkou 
živičných směsí a přeložkou 
či výstavbou vodovodu (v 
Kč bez DPH) 

13,2 mil € 12 105 337,97 Kč 43 295 387,21 2 157 000,-* 40 446 629,10 

V pozici 
stavbyvedoucího/zástupce 
stavbyvedoucího na 
referenční zakázce  
(ANO/NE)  

ANO ANO ANO ANO ANO 

Předmětem či součástí bylo 
vybudování či rekonstrukce 
pozemní komunikace s 
pokládkou živičných směsí 
(ANO/NE)  

ANO ANO ANO ANO ANO 



Příloha oznámení o výběru dodavatele_relevantní zkušenosti_stavbyvedoucí 

Stránka 5 z 15 

 

Zakázka, kde docházelo k 
přeložce/výstavbě 
vodovodu min DN150 
(ANO/NE) 

ANO NE* NE* ANO NE* 

Dodavatel prokazuje 
zakázkou také kvalifikaci 
(ANO/NE) 

ANO* ANO* NE NE NE 

Zaměstnanec dodavatele 
(ANO/NE) 

ANO ANO ANO ANO ANO 

Zakázka vstupuje do 
hodnocení (ANO/NE) 

NE NE NE NE NE 

* 
Zakázky, které nesplňují podmínky pro vstup do hodnocení: 
 

Název zakázky Odůvodnění  

Nosný systém MHD Starý most Bratislava 
1. Dodavatel prokazuje zakázkou také kvalifikaci 
2. Není dokončena v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

"III/4243 Přejezd ČD Tvrdonice, SO 101 Tvrdonice – extravilán 
2. část" 

1. Dodavatel prokazuje zakázkou také kvalifikaci 
2. V rámci zakázky nedocházelo k předložce, nebo výstavbě vodovodu min. DN 150 

Svatobořice - Mistřín II/422 - křiž. s II/380 1. V rámci zakázky nedocházelo k předložce, nebo výstavbě vodovodu min. DN 150 

"Hodonín, Rybáře – komunikace a chodník v ul. Nábřeží – 
propojení 2. a 3. etapy" 

1. Není dokončena v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
2. Hodnota zakázky nedosahuje min. 10 mil. Kč bez DPH 

I/55 Lužice – Moravská Nová Ves – oprava povrchu 
1. Není dokončena v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
2. V rámci zakázky nedocházelo k předložce, nebo výstavbě vodovodu min. DN 150 

 
 

STCH, s.r.o. - Radim Horňák Hodnocení 1 Hodnocení 2 Hodnocení 3 Hodnocení 4 Hodnocení 5 

Název zakázky 

Rekonstrukce ulic, 
Arbesova-Hraniční 
Olomouc 

Výstavba zpevněných 
ploch pro pěší a 
cyklisty BD Nová 
Karolína Ostrava 

Zpevněné plochy u Prodejní 
Haly Elfetex Staré Město u 
Uherského Hradiště 

Výstavba ulice Machárova - 
Dykova pro osobní automobily, 
pěší a cyklisty 

Zpevněné plochy v 
areálu TOV, a.s. 

Identifikační údaje 
objednatele 

O´home stavby s.r.o. GEMO, a.s. Elfetex, spol. s r.o. O´home stavby s.r.o. TOV, a.s. 



Příloha oznámení o výběru dodavatele_relevantní zkušenosti_stavbyvedoucí 

Stránka 6 z 15 

 

Popis (s vymezením 
rozsahu a předmětu) 

Rekonstrukce ulic, 
výstavba vodovou 
Arbesova-Hraniční 
Olomouc 

Výstavba zpevněných 
ploch pro pěší a 
cyklisty, BD Nová 
Karolina Ostrava 

Zpevněné plochy u Prodejní 
Haly Elfetex Staré Město u 
Uherského Hradiště 

Výstavba ulice Machárova - 
Dykova pro osobní automobily, 
pěší a cyklisty 

Zpevněné plochy v 
areálu TOV,a.s. 

Doba realizace zakázky 
(měsíc a rok dokončení a 
předání zakázky) 

10/2021-03/2023 02/2023-10/2023 06/2024-12/2024 03/2020-12/2020 10/2021–11/2022 

Finanční objem plnění 
přímo související s 
vybudováním či 
rekonstrukcí pozemní 
komunikace s pokládkou 
živičných směsí a přeložkou 
či výstavbou vodovodu (v 
Kč bez DPH) 

10,15 mil. Kč 10,6 mil. Kč 11,2 mil. Kč 15,13 mil. Kč 11,1 mil. Kč 

V pozici 
stavbyvedoucího/zástupce 
stavbyvedoucího na 
referenční zakázce  
(ANO/NE)  

ANO ANO ANO ANO ANO 

Předmětem či součástí bylo 
vybudování či rekonstrukce 
pozemní komunikace s 
pokládkou živičných směsí 
(ANO/NE)  

ANO ANO ANO ANO ANO 



Příloha oznámení o výběru dodavatele_relevantní zkušenosti_stavbyvedoucí 

Stránka 7 z 15 

 

Zakázka, kde docházelo k 
přeložce/výstavbě 
vodovodu min DN150 
(ANO/NE) 

ANO NE* NE* ANO NE* 

Dodavatel prokazuje 
zakázkou také kvalifikaci 
(ANO/NE) 

ANO* NE ANO* NE NE 

Zaměstnanec dodavatele 
(ANO/NE) 

ANO ANO ANO ANO ANO 

Zakázka vstupuje do 
hodnocení (ANO/NE) 

NE NE NE ANO NE 

 
* 
Zakázky, které nesplňují podmínky pro vstup do hodnocení: 
 

Název zakázky Odůvodnění  

Rekonstrukce ulic, Arbesova-Hraniční Olomouc 1. Dodavatel prokazuje zakázkou také kvalifikaci 

Výstavba zpevněných ploch pro pěší a cyklisty BD Nová Karolína 
Ostrava 

1. V rámci zakázky nedocházelo k předložce, nebo výstavbě vodovodu min. DN 150 

Zpevněné plochy u Prodejní Haly Elfetex Staré Město u 
Uherského Hradiště 

1. Dodavatel prokazuje zakázkou také kvalifikaci 
2. V rámci zakázky nedocházelo k předložce, nebo výstavbě vodovodu min. DN 150 

Zpevněné plochy v areálu TOV, a.s. 1. V rámci zakázky nedocházelo k předložce, nebo výstavbě vodovodu min. DN 150 

 
 

STRABAG a.s. - Ing. 
Stanislav Třasoň 

Hodnocení 1 Hodnocení 2 Hodnocení 3 Hodnocení 4 Hodnocení 5 

Název zakázky 

SPZ Holešov – Stavba 10 – 
technická a dopravní 
infrastruktura uvnitř PZ – 
dostavba vodovodu,  
plynovodu, splaškové a 
dešeové kanalizace 

II/431 hranice okresu 
– Ždánice 

 

  



Příloha oznámení o výběru dodavatele_relevantní zkušenosti_stavbyvedoucí 

Stránka 8 z 15 

 

Identifikační údaje 
objednatele 

Zlínský kraj 

Správa a údržba silnic 
Jihomoravského 
kraje, příspěvková 
organizace kraje 

   

Popis (s vymezením 
rozsahu a předmětu) 

Předmětem byla dostavba 
technické a dopravní 
infrastruktury uvnitř PZ, 
spočívající ve výstavbě 
vodovodních řádů, 
plynovodů, stok splaškové 
a dešeové 
kanalizace v centrální 
části Strategické 
průmyslové zóny 
Holešov. 

Předmětem zakázky 
byla souvislá údržba 
silnice II/431 
(rekonstrukce 
povrchů vozovky a 
další související 
údržbové práce) v 
extravilánu mezi 
hranicí okresu 
Hodonín / Vyškov a 
obcí Ždánice v 
celkové délce 2,310 
km. 

   

Doba realizace zakázky 
(měsíc a rok dokončení a 
předání zakázky) 

09/ 2022 – 01/2023   10 – 11/2023    

Finanční objem plnění 
přímo související s 
vybudováním či 
rekonstrukcí pozemní 
komunikace s pokládkou 
živičných směsí a přeložkou 
či výstavbou vodovodu (v 
Kč bez DPH) 

47 393 760,86 Kč  12 266 998,10 Kč     

V pozici 
stavbyvedoucího/zástupce 
stavbyvedoucího na 
referenční zakázce  
(ANO/NE)  

ANO ANO    



Příloha oznámení o výběru dodavatele_relevantní zkušenosti_stavbyvedoucí 

Stránka 9 z 15 

 

Předmětem či součástí bylo 
vybudování či rekonstrukce 
pozemní komunikace s 
pokládkou živičných směsí 
(ANO/NE)  

ANO ANO    

Zakázka, kde docházelo k 
přeložce/výstavbě 
vodovodu min DN150 
(ANO/NE) 

ANO NE*    

Dodavatel prokazuje 
zakázkou také kvalifikaci 
(ANO/NE) 

NE NE    

Zaměstnanec dodavatele 
(ANO/NE) 

ANO ANO    

Zakázka vstupuje do 
hodnocení (ANO/NE) 

ANO NE    

* 
Zakázky, které nesplňují podmínky pro vstup do hodnocení: 
 

Název zakázky Odůvodnění  

II/431 hranice okresu – Ždánice 1. V rámci zakázky nedocházelo k předložce, nebo výstavbě vodovodu min. DN 150 

 

Skanska a.s.- Ing. Stanislav 
Dohnal 

Hodnocení 1 Hodnocení 2 Hodnocení 3 Hodnocení 4 Hodnocení 5 

Název zakázky 

Tramvajová trať 
Olomouc-Nové Sady 
část A 

Úpravy 
přednádražního 
prostoru 
v Olomouci IV.etapa 

 

  

Identifikační údaje 
objednatele 

IČO: 00299308 IČO: 00299308    



Příloha oznámení o výběru dodavatele_relevantní zkušenosti_stavbyvedoucí 

Stránka 10 z 15 

 

Popis (s vymezením 
rozsahu a předmětu) 

Sanace území,přeložky 
ing.sítí,opěrné zdi ,mosty 
a lávka pro pěší 

Tramvajová trať 
vč.terminálu,zpevněné 
plochy a 
komunikace,přeložky 
sítí ,ssz 
křižovatek, mobiliář a 
výsadby 
zeleně. 

   

Finanční objem plnění 
přímo související s 
vybudováním či 
rekonstrukcí pozemní 
komunikace s pokládkou 
živičných směsí a přeložkou 
či výstavbou vodovodu (v 
Kč bez DPH) 

76,586.076 Kč 209,967.952 Kč    

V pozici 
stavbyvedoucího/zástupce 
stavbyvedoucího na 
referenční zakázce  
(ANO/NE)  

ANO ANO    

Předmětem či součástí bylo 
vybudování či rekonstrukce 
pozemní komunikace s 
pokládkou živičných směsí 
(ANO/NE)  

ANO ANO    

Zakázka, kde docházelo k 
přeložce/výstavbě 

ANO ANO    



Příloha oznámení o výběru dodavatele_relevantní zkušenosti_stavbyvedoucí 

Stránka 11 z 15 

 

vodovodu min DN150 
(ANO/NE) 

Dodavatel prokazuje 
zakázkou také kvalifikaci 
(ANO/NE) 

ANO* ANO*    

Zaměstnanec dodavatele 
(ANO/NE) 

ANO ANO    

Zakázka vstupuje do 
hodnocení (ANO/NE) 

NE NE    

* 
Zakázky, které nesplňují podmínky pro vstup do hodnocení: 
 

Název zakázky Odůvodnění  

Tramvajová trať Olomouc -Nové Sady 1. Dodavatel prokazuje zakázkou také kvalifikaci 

Úpravy přednádražního prostoru v Olomouci IV.etapa 1. Dodavatel prokazuje zakázkou také kvalifikaci 

 
 

STAVBY SR group s.r.o. - 
Ing. Josef Šopík 

Hodnocení 1 Hodnocení 2 Hodnocení 3 Hodnocení 4 Hodnocení 5 

Název zakázky 

Nová technická a 
dopravní infrastruktura 
Viničné Šumice – lokalita 
Loutoreč 

II/152 Jemnice – 
průtah 

Vodovod Osvětimany – 
Dolní Paseky 

III/40832 Kravsko průtah, 2. 
stavba 

III/3963 Moravský 
Krumlov, ulice Rakšická 

Identifikační údaje 
objednatele 

Apremont s.r.o./ Zarastav 
s.r.o. 

Kraj Vysočina Městys Osvětimany 
Správa a údržba silnic 
Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

Správa a údržba silnic 
Jihomoravského kraje 



Příloha oznámení o výběru dodavatele_relevantní zkušenosti_stavbyvedoucí 

Stránka 12 z 15 

 

Popis (s vymezením 
rozsahu a předmětu) 

V rámci stavby byla 
vybudována nová 
technická a dopravní 
infrastruktura. Byla 
vybudována splašková 
kanalizace, vodovod, 
vodovodní přípojky a 
další. 

Rekonstrukce 
dvoupruhové 
pozemní komunikace 
s asfaltovým krytem v 
intravilánu obce. 
Součástí byla úprava 
křižovatky, napojení 
místních komunikací, 
nová zárubní zeď, 
oprava chodníků, VO, 
vodovodu, 
kanalizace, 
rekonstrukce mostu. 

Předmětem stavby bylo 
vybudování vodovodního 
přivaděče a následných 
rozvodných řádů. Napojení 
přiváděcího řádu do lokality 
Dolní Paseky bylo napojeno 
na vodárenskou síť městyse 
Osvětimany 

Předmětem stavby byla 
rekonstrukce silnice III/40832, 
kdy součástí rekonstrukce bylo 
také provedení chodníků, vjezdů, 
odstavných ploch, rekonstrukce 
dešťové kanalizace a vodovodu 
včetně přípojek 

Rekonstrukce stávající 
komunikace ulice 
Rakšická - komunikace, 
chodníky a sjezdy, vstup 
do sklepa, sanace svahu, 
dešťová kanalizace, 
dešťové přípojky 
nemovitostí, přeložka 
vodovodu, rekonstrukce 
vodovodu, přeložka VO, 
osvětlení přechodu a 
místa pro přecházení, 
přeložka plynovodu, 
vegetační úpravy. 

Doba realizace zakázky 
(měsíc a rok dokončení a 
předání zakázky) 

07/2022 – 02/2023 04/2021 – 11/2022 12/2021 - 10/2022 08/2022 – 01/2023 11/2020 – 11/2021 

Finanční objem plnění 
přímo související s 
vybudováním či 
rekonstrukcí pozemní 
komunikace s pokládkou 
živičných směsí a přeložkou 
či výstavbou vodovodu (v 
Kč bez DPH) 

13 074 010,78,- Kč 51 623 025,03 Kč 20 050 797,22 Kč 13 728 180,29 Kč 33 458 933,27,- Kč 

V pozici 
stavbyvedoucího/zástupce 
stavbyvedoucího na 
referenční zakázce  
(ANO/NE)  

ANO ANO ANO ANO ANO 

Předmětem či součástí bylo 
vybudování či rekonstrukce 
pozemní komunikace s 
pokládkou živičných směsí 
(ANO/NE)  

ANO ANO ANO ANO ANO 



Příloha oznámení o výběru dodavatele_relevantní zkušenosti_stavbyvedoucí 

Stránka 13 z 15 

 

Zakázka, kde docházelo k 
přeložce/výstavbě 
vodovodu min DN150 
(ANO/NE) 

ANO ANO ANO ANO ANO 

Dodavatel prokazuje 
zakázkou také kvalifikaci 
(ANO/NE) 

ANO* NE NE NE NE 

Zaměstnanec dodavatele 
(ANO/NE) 

ANO ANO ANO ANO ANO 

Zakázka vstupuje do 
hodnocení (ANO/NE) 

NE ANO ANO ANO ANO 

* 
Zakázky, které nesplňují podmínky pro vstup do hodnocení: 
 

Název zakázky Odůvodnění  

Nová technická a dopravní infrastruktura Viničné Šumice – lokalita Loutoreč 1. Dodavatel prokazuje zakázkou také kvalifikaci 

 
 

IDS - Inženýrské a dopravní 
stavby Olomouc a.s. - Ing. 
Martin Kolář 

Hodnocení 1 Hodnocení 2 Hodnocení 3 Hodnocení 4 Hodnocení 5 

Název zakázky 
11124-I/11 Ostrava - 
Vítkovice, mosty ev. č. 11-
142A.1 a 11-142A.2 

Silnice III/4804 
Košatka most ev. č. 
4804-2 

Silnice III/4703 - 
rekonstrukce mostu ev. č. 
4703-1 přes Lučinu na ul. 
Počáteční ve Slezské 
Ostravě 

  

Identifikační údaje 
objednatele 

Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, Správa Ostrava 

Správa silnic 
Moravskoslezského 
kraje 

Správa silnic 
Moravskoslezského kraje 

  



Příloha oznámení o výběru dodavatele_relevantní zkušenosti_stavbyvedoucí 

Stránka 14 z 15 

 

Popis (s vymezením 
rozsahu a předmětu) 

rekonstrukce pozemní 
komunikace s pokládkou 
živičných 
směsí a zároveň v rámci 
zakázky docházelo k 
přeložce, 
nebo výstavbě vodovodu 

rekonstrukce 
pozemní komunikace 
s pokládkou živičných 
směsí a zároveň v 
rámci zakázky 
docházelo k přeložce, 
nebo výstavbě 
vodovodu 

rekonstrukce pozemní 
komunikace s pokládkou 
živičných 
směsí a zároveň v rámci 
zakázky docházelo k 
přeložce, 
nebo výstavbě vodovodu 

  

Doba realizace zakázky 
(měsíc a rok dokončení a 
předání zakázky) 

01/2022-10/2023 03/2022-09/2022 03/2020-04/2021   

Finanční objem plnění 
přímo související s 
vybudováním či 
rekonstrukcí pozemní 
komunikace s pokládkou 
živičných směsí a přeložkou 
či výstavbou vodovodu (v 
Kč bez DPH) 

239 339 576,14 Kč 49 628 316,49 Kč 30 942 228,68 Kč   

V pozici 
stavbyvedoucího/zástupce 
stavbyvedoucího na 
referenční zakázce  
(ANO/NE)  

ANO ANO ANO   

Předmětem či součástí bylo 
vybudování či rekonstrukce 
pozemní komunikace s 
pokládkou živičných směsí 
(ANO/NE)  

ANO ANO ANO   



Příloha oznámení o výběru dodavatele_relevantní zkušenosti_stavbyvedoucí 

Stránka 15 z 15 

 

Zakázka, kde docházelo k 
přeložce/výstavbě 
vodovodu min DN150 
(ANO/NE) 

ANO ANO ANO   

Dodavatel prokazuje 
zakázkou také kvalifikaci 
(ANO/NE) 

NE NE NE   

Zaměstnanec dodavatele 
(ANO/NE) 

ANO ANO ANO   

Zakázka vstupuje do 
hodnocení (ANO/NE) 

ANO ANO ANO   

 
 
VÝSLEDEK – počet relevantních zkušeností, které vstupují v rámci kritéria č. 2 Zkušenosti stavbyvedoucího do hodnocení nabídek 
 

 

 

Poř. číslo  Obchodní firma/jméno 

Počet 
relevantních 
zkušeností 

vstupujících do 
hodnocení 

1. M - SILNICE a.s. 3 

2. SWIETELSKY stavební s.r.o. 0 

3. STCH, s.r.o. 1 

4. STRABAG a.s. 1 

5. Skanska a.s. 0 

6. STAVBY SR group s.r.o. 4 

7. IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 3 


		2025-03-11T14:30:44+0100




